
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 231

14 Μαΐου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού 1.328,49 τ.μ. 
στη θέση «Πολύχνος», Τοπικής Κοινότητας Αρκάσας, 
Δήμου Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου. ........ 1

Μερική ανάκληση της αρ. πρωτ. 5821/29−10−1987 από−
φασης κήρυξης αναδασωτέας, με την διόρθωση 
σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 48/Τ.Δ./25−01−2005), για 
έκταση εμβαδού βάσει τίτλου 8.346 τ.μ. και βάσει 
συντεταγμένων 8.514,36 τ.μ., που αποτελεί την K.M. 
738B γαιών Καλάθου, Τοπικής Κοινότητας Καλά−
θου, Δημοτικής Ενότητας Λινδίων, Δήμου Ρόδου, 
Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου. ............................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού 2.972 τ.μ., 
στη θέση «Εμπριάρης», Τοπικής Κοινότητας Λαχα−
νιάς, Δημοτικής Ενότητας Νότιας Ρόδου, Δήμου 
Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου. .......... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 20.677 
τ.μ. στη θέση «Μεριάνα», Δημοτικής Ενότητας Ελα−
φίνας του Δήμου Κατερίνης Νομού Πιερίας. ......... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 1406 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού 1.328,49 τ.μ. 

στη θέση «Πολύχνος», Τοπικής Κοινότητας Αρκάσας, 
Δήμου Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του Ν.998/79 

"Περί προστασίας των Δασών κ.λπ." (ΦΕΚ Α' 289/29−12−1979), 
όπως ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν.3208/2003 
«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.» (ΦΕΚ 
Α'303/24−12−2003), όπως ισχύει.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990 «Για 
τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατά−
ξεις» (ΦΕΚ Α' 293/23−12−1980).

5. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−80 και β) 182447/3049/24−9−80.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.3200/1955 «Περί 
διοικητικής αποκέντρωσης» (ΦΕΚ Α'97/23−04−1955), όπως 
τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με 
το Ν.Δ.532/1970 (ΦΕΚ Α' 103/05−05−1970).

7. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α'87/07−06−2010 και το Π.Δ. 
143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου» (ΦΕΚ Α' 236/27−12−2010).

8. Την αριθ. οικ. 50524/5097/30−10−2012 απόφαση της Γ. 
Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Παροχή εξουσιο−
δότησης υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων 
«Με εντολή Γενικής Γραμματέως» στον Προϊστάμενο της 
Γενικής Δ/νσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων κ.λπ.» 
(ΦΕΚ 3243/Τ.Β΄/05−12−2012).

9. Την ΔΥ/17−10−2012 έκθεση φωτοερμηνείας και πρό−
ταση του Δασολόγου Παπακωνσταντίνου Σπυρίδωνα, 
με την οποία προτείνεται η κήρυξη της έκτασης που 
αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας.

10. Την αρ. πρωτ. 1182/18−04−2013 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω έκτασης ως 
αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από εκχέρσωση, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση της 
για κάθε άλλο σκοπό, τη δασική έκταση, κατά τεκμήριο 
δημόσια, που καταστράφηκε από εκχέρσωση κατά το 
χρονικό διάστημα μεταξύ των ετών 2003−2010, συνολι−
κού εμβαδού 1.328,49 τ.μ., υπό στοιχεία (1, 2, 3, 4, 1), όπως 
απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 
το οποίο συνοδεύει την παρούσα. Η ανωτέρω έκτα−
ση αποτελεί τμήμα δασικής έκτασης, κατά τεκμήριο 
Ελληνικού Δημοσίου, στην θέση «Πολύχνος», Τοπικής 
Κοινότητας Αρκάσας, Δήμου Νήσου Καρπάθου, Νομού 
Δωδεκανήσου και έχει όρια ως εξής:

Ανατολικά : Με δασική έκταση.
Δυτικά: Με αγροτική έκταση.
Βόρεια: Με χορτολιβαδική έκταση.
Νότια: Με δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 19 Απριλίου 2013

 Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Δ/ντης Δασών και Αγρ. Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

2261

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.05.16 09:42:45
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2262 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2263

    Αριθμ. 481 (2)
Μερική ανάκληση της αρ. πρωτ. 5821/29−10−1987 απόφα−

σης κήρυξης αναδασωτέας, με την διόρθωση σφάλ−
ματος αυτής (ΦΕΚ 48/Τ.Δ./25−01−2005), για έκταση 
εμβαδού βάσει τίτλου 8.346 τ.μ. και βάσει συντεταγ−
μένων 8.514,36 τ.μ., που αποτελεί την K.M. 738B γαι−
ών Καλάθου, Τοπικής Κοινότητας Καλάθου, Δημοτι−
κής Ενότητας Λινδίων, Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, 
Νομού Δωδεκανήσου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 παρ. 4 του Ν.998/79 

«Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.», όπως συμπληρώ−
θηκε με το άρθρο 36 παρ. 3 του Ν. 3698/2008.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.3200/1955 «Περί δι−
οικητικής αποκέντρωσης» (ΦΕΚ Α΄ 97/23−04−1955), όπως 
τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με 
το Ν.Δ.532/1970 (ΦΕΚ Α΄103/05−05−1970).

4. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α'87/07−06−2010 και το Π.Δ. 
143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου» (ΦΕΚ Α΄ 236/27−12−2010).

5. Την αριθ. οικ. 50524/5097/30−10−2012 απόφαση της Γ. 
Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Παροχή εξουσιο−
δότησης υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων 
«Με εντολή Γενικής Γραμματέως» στον Προϊστάμενο της 
Γενικής Δ/νσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων κ.λπ.» 
(ΦΕΚ 3243/Τ.Β΄/05−12−2012).

6. Την από 15−02−2012 αίτηση του Χαραλαμπόπουλου 
Γεωργίου, κάτοικο Ρόδου.

7. Την αρ. πρωτ. 5821/29−10−1987 απόφαση κήρυξης 
αναδασωτέας, με την διόρθωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 
48/Τ.Δ./25−01−2005).

8. Την αρ. πρωτ. ΔΥ/13−08−2012 εισήγηση του Δασο−
λόγου Παπακωνσταντίνου Σπυρίδωνα και την αρ. πρωτ. 
1531/16−10−2012 εισήγηση της Δ/νσης Δασών Δωδ/σου, 
για μερική ανάκληση απόφασης κήρυξης αναδασωτέ−
ας έκτασης εμβαδού βάσει τίτλου 8.346 τ.μ. και βάσει 
συντεταγμένων 8.514,36 τ.μ., η οποία σύμφωνα με την 
τοπογραφική εργασία αρμόδιου Μηχανικού, αποτελεί 
την K.M. 738B γαιών Καλάθου, διότι πριν την πυρκαγιά 
και διαχρονικά ήταν μη δασική έκταση.

9. Την αριθ. 41/2012 Απόφαση της Α'βάθμιας Ε.Ε.Δ.Α. 
Πρωτοδικείου Ρόδου, σύμφωνα με την οποία έγινε απο−
δεκτή η αρ. πρωτ. 1531/16−10−2012 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Δωδ/σου, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς, την αρ. πρωτ. 5821/29−10−1987 
απόφαση κήρυξης αναδασωτέας, για έκταση με στοι−
χεία (Α,Β,Γ,.,.,Κ,Λ,Α) εμβαδού βάσει τίτλου 8.346 τ.μ. και 
βάσει συντεταγμένων 8.514,36 τ.μ., η οποία σύμφωνα με 
την τοπογραφική εργασία αρμόδιου Μηχανικού, αποτε−
λεί την K.M. 738B γαιών Καλάθου, διότι πριν την πυρκα−
γιά και διαχρονικά ήταν μη δασική έκταση. Η ανωτέρω 
έκταση απεικονίζεται στο τοπογραφικό σχεδιάγραμμα, 
το οποίο  θεωρήθηκε και συνοδεύει την παρούσα και 
βρίσκεται στην Δημοτική Ενότητα Λινδίων, Δήμου Νήσου 
Ρόδου, Νομού Δωδ/σου. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ρόδος 19 Απριλίου 2013 

 Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Δ/ντης Δασών και Αγρ. Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



2264 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2265

    Αριθμ. 1470 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού 2.972 τ.μ., 

στη θέση «Εμπριάρης», Τοπικής Κοινότητας Λαχα−
νιάς, Δημοτικής Ενότητας Νότιας Ρόδου, Δήμου Ρό−
δου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του Ν.998/79 

"Περί προστασίας των Δασών κ.λπ." (ΦΕΚ Α' 289/29−12−1979), 
όπως ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν.3208/2003 
«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.» (ΦΕΚ 
Α' 303/24−12−2003), όπως ισχύει.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990 «Για 
τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατά−
ξεις» (ΦΕΚ Α' 293/23−12−1980).

5. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−80 και β) 182447/3049/24−9−80.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.3200/1955 «Περί 
διοικητικής αποκέντρωσης» (ΦΕΚ Α'97/23−04−1955), όπως 
τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με 
το Ν.Δ.532/1970 (ΦΕΚ Α'103/05−05−1970).

7. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α'87/07−06−2010 και το Π.Δ. 
143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου» (ΦΕΚ Α' 236/27−12−2010).

8. Την αριθ. οικ. 50524/5097/30−10−2012 απόφαση της Γ. 
Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Παροχή εξουσιο−
δότησης υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων 
«Με εντολή Γενικής Γραμματέως» στον Προϊστάμενο της 

Γενικής Δ/νσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων κ.λπ.» 
(ΦΕΚ 3243/Τ.Β'/05−12−2012).

9. Την ΔΥ/19−03−2013 έκθεση αυτοψίας και πρόταση 
της Νικολαΐδου Μαρίας με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως ανα−
δασωτέα.

10. Την αρ. πρωτ. 6166 π.ε./16−04−2013 εισήγηση της Δ/
νσης Δασών Δωδ/νήσου, για κήρυξη της εν λόγω έκτα−
σης ως αναδασωτέα, διότι καταστράφηκε από πυρκαγιά, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση της 
για κάθε άλλο σκοπό, τμήμα δημόσιου δάσους αρκεύ−
θου, που καταστράφηκε από πυρκαγιά που εκδηλώ−
θηκε στις 28−08−2012, εμβαδού 2.972 τ.μ., υπό στοιχεία 
(1,2,3,4,5,6,7,8,9,1), όπως απεικονίζεται στο συνημμένο 
τοπογραφικό διάγραμμα, το οποίο συνοδεύει την πα−
ρούσα. Η ανωτέρω έκταση αποτελεί τμήμα Δημόσιου 
Δάσους, στην θέση «Εμπριάρης», Τοπικής Κοινότητας 
Λαχανιάς, Δημοτικής Ενότητας Νότιας Ρόδου, Δήμου 
Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου και έχει όρια 
ως εξής:

Ανατολικά : Με παράκτια ζώνη.
Δυτικά: Με αγροτικές εκτάσεις.
Βόρεια: Με δάσος αρκεύθου.
Νότια: Με δάσος αρκεύθου.
H απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 19 Απριλίου 2013

 Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Δ/ντης Δασών και Αγρ. Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



2266 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2267

    Αριθμ. 3073/13 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 20.677 τ.μ. 

στη θέση "Μεριάνα", Δημοτικής Ενότητας Ελαφίνας 
του Δήμου Κατερίνης Νομού Πιερίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24, παρ. 1 και του άρθρου 

117 παρ.3 του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37,38 και 41 του Ν.998/79 

(ΦΕΚ 289/Α΄/29.12.79) «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 70, παρ.3 του Ν. 998/79, η 
οποία προστέθηκε με το άρθρο 12, παρ. 2 του Ν.2040/94 
(ΦΕΚ 70/Α΄/23.04.1992) «Ρύθμιση θεμάτων αρμοδιότητας 
Υπουργείου γεωργίας και νομικών προσώπων εποπτεί−
ας του και άλλες διατάξεις» και αντικαταστάθηκε με 
την παρ. 15 του άρθρου 1 του Ν.3208/2003 (ΦΕΚ 303/
Α΄/24.12.2003) «Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων, 
κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιω−
μάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και 
άλλες διατάξεις» .

4. Τις διατάξεις του άρθρο 6, παρ.7 του Ν.2240/94 (ΦΕΚ 
153/Α/1994)«Συμπλήρωση διατάξεων για τη Νομαρχιακή 
Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Τις με αρ. πρωτ. 160417/1180/08.08.1980 και 1824447/ 
3049/24.09.1980 Απόφαση και εγκύκλιο διαταγή και του 
Υπουργείου Γεωργίας, που αναφέρονται στο εν λόγω 
θέμα.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/90 (ΦΕΚ 
101/τ.Α΄/1990) «Για τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη 
και άλλες διατάξεις».

7. Την αριθμ. 1425/19−1−2011 Απόφαση του Γενικού Γραμ−
ματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας−
Θράκης «Εξουσιοδότηση προς υπογραφή "Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα" αποφάσεων, εγγράφων και άλλων 

πράξεων στον Προϊστάμενο Γενικής Δ/νσης δασών και 
Αγρ. υποθέσεων κ.λπ.» (ΦΕΚ 452/Β/22−3−2011)

8. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13−7−2010) «Ενίσχυση της 
διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοι−
κητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" 
και άλλες διατάξεις.»

9. Την 266π.ε./27.02.2013 Αναφορά του Δασονομείου 
Ρητίνης.

10. Την Δ.Υ/15.04.2013 εισήγηση της Δασολόγου της 
υπηρεσίας μας, Σημέλας Ελευθεριάδου, για κήρυξη της 
αναφερομένης στο θέμα εκτάσεως ως Αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατή−
ρηση του χαρακτήρα της, έκταση συνολικού εμβαδού 
20.677τ.μ. στη θέση "Μεριάνα", Δημοτικής Ενότητας Ελα−
φίνας του Δήμου Κατερίνης Νομού Πιερίας, τμήμα της 
οποίας καταλήφθηκε.

Η ανωτέρω έκταση προσδιορίζεται από τα στοιχεία 
«1−2−3−...−19−20−21−1» και έχει όρια, όπως φαίνεται στο 
από τον Απρίλιο έτους 2013, συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα της Υπηρεσίας μας, κλίμακας 1:2000, που 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής:

ΒΟΡΕΙΑ: Με καλλιεργημένες εκτάσεις και δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με καλλιεργημένες εκτάσεις.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με Δάσος και καλλιεργημένη έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δασική έκταση και καλλιεργημένες εκτά−

σεις.
Η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης θα γίνει με 

φυσική αναγέννηση. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Κατερίνη, 19 Απριλίου 2013

 Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
 Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ. ΜΑΥΡΙΔΗΣ



2268 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 

   

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002311405130008*


